



**Magiczny  
Kraków**

## **Noc przy dźwiękach jazzu**

2010-07-17

**Andrzej Olejniczak - to tylko część artystów biorących udział w tegorocznej edycji Krakowskiej Nocy Jazzu. Impreza rozpoczyna się dzisiaj (17 lipca, sobota) o godz. 19.00 na Małym Rynku. Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny.**

Koncerty organizowane w ramach Nocy Jazzu odbędą się na Małym Rynku, w Centrum Kultury Rotunda oraz w krakowskich klubach jazzowych.

Na Małym Rynku (w godz. 19.00 - 23.00) wystąpią: Jan Ptaszyn Wróblewski Sextet, Warsaw Paris Jazz Quintet & Orkiestra Akademii Beethovenowskiej pod dyрекcją Wojciecha Zielińskiego, International Polish Jazz Group „Chopin & Jazz” Jan Jarczyk, Andrzej Olejniczak, Dariusz Oleszkiewicz, Janusz Stefański oraz Marek Bałata Band

& Orkiestra Akademii Beethovenowskiej.

W Centrum Kultury Rotunda o godz. 22.00 wystąpi Grupa Laboratorium i jej Goście.

Późnym wieczorem miłośnicy jazzu będą mogli przenieść się do krakowskich klubów, w których wystąpią: Marek Batorski Concert and Exhibition (Alchemia, ul. Estery 5), Bomba Latina (Drukarnia, ul. Nadwiślańska 1), Aleksandra Tomaszewska Quintet (Harris Piano Jazz Bar, Rynek Główny 28), Jazz Spoken Here (Piec Art. Acoustic Jazz Club, ul. Szewska 12), Ewa Uryga (Piwnica Pod Baranami, Rynek Główny 27), Marcin Ślusarczyk Group (U Muniaka, ul. Floriańska 3).

Krakowska Noc Jazzu to impreza, która gromadzi na jednej scenie najwybitniejszych przedstawicieli młodej sceny jazzowej i jazzu tradycyjnego. Po raz pierwszy zorganizowano ją w 2007 roku (podczas jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa). Od początku ukierunkowana na prezentację gatunków jazzu europejskiego, pozwala poznać najnowsze osiągnięcia jazzowe w wykonaniu czołówki artystów z Europy i świata. W ubiegłorocznej edycji imprezy uczestniczyło ok. 10 tys. osób, organizatorzy przewidują, że w tym roku będzie podobnie.

Noc Jazzu to także jedna z imprez organizowanych w ramach cyklu Krakowskie Noce. Pierwsza z nich - Noc Muzeów odbyła się w maju, druga - Noc Teatrów w czerwcu. Noc Jazzu jest trzecia. W czasie nadchodzących wakacji krakowianie będą mogli wziąć udział także w Nocy Cracovia Sacra (14/15 sierpnia).

Program Nocy Jazzu można znaleźć na stronie: [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl). Organizatorami wydarzenia są: Urząd Miasta Krakowa, Cracovia Music Agency oraz Centrum Kultury Rotunda. Patronat medialny nad imprezą objęli: TVP Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski, JAZZ Forum, Portale: Magiczny Kraków ([www.krakow.pl](http://www.krakow.pl)), Kulturatka.pl, Miesięcznik Karnet oraz Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL. (KF/PW).